МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.05.2013 № 1161

Мурманск

О внесении дополнений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 08.04.2013 № 791

 В дополнение к приказу Министерства образования и науки
Мурманской области от 08.04.2013 № 791 «Об утверждении списков
работников  пунктов проведения государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы
основного общего образования, с участием региональной экзаменационной
комиссии Мурманской области», на основании ходатайств Управления
образования администрации муниципального образования Кандалакшский
район, муниципального казенного учреждения «Отдел образования,
культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево»,
по согласованию с региональной экзаменационной комиссией Мурманской
области (протокол № 4) п р и к а з ы в а ю:

включить в состав руководителей пунктов проведения государственной

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные

общеобразовательные программы основного общего образования, с участием

региональной экзаменационной комиссии Мурманской области:

- 31.05.2013 на пункт № 943 Герасимову Татьяну Сергеевну, старшего

методиста муниципального казенного учреждения образования «Центр

методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО

Видяево;

- 07.06.2013 на пункт № 885 Скробот Надежду Анатольевну,

заместителя директора по УВР муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 2 г. Кандалакша.

Министр                       Н.Н. Карпенко